

PRZEDMIOTY OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Nazwa zajęć edukacyjnych	klasa	Tytuł podręcznika	Autorzy podręcznika	Wydawnictwo
JĘZYK POLSKI	2	Sztuka wyrazu. Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 liceum i technikum. Część 2	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k
	2	Sztuka wyrazu. Podręcznik dla klasy 2 liceum i technikum. Część 1	Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz, Tomasz Zieliński	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k
	2	Sztuka wyrazu. Podręcznik dla klasy 2 liceum i technikum. Część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz, Tomasz Zieliński	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k
JĘZYK HISZPAŃSKI	2	Descubre 2 (podręcznik+ zeszyt ćwiczeń)	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kazimierczak, José Carlos García González	Draco Sp. Z o.o
MATEMATYKA PODSTAWOWA	2	Podręcznik do liceów i techników. Klasa 2. Zakres podstawowy	M.Kurczab, E.Kurczab, E.Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro

Nazwa zajęć edukacyjnych	klasa	Tytuł podręcznika	Autorzy podręcznika	Wydawnictwo
MATEMATYKA ROZSZERZONA	2	Podręcznik i zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2.	M.Kurczab, E.Kurczab, E.Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
INFORMATYKA	2	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era Spółka z o.o.
CHEMIA PODSTAWOWA	2	To jest chemia 2. Podręcznik dla liceów i techników. Zakres podstawowy.	Mrzigod Aleksandra, Hassa Romuald, Mrzigod Janusz	Nowa Era
CHEMIA ROZSZERZONA	2	To jest chemia. Część 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era Spółka z o.o.
GEOGRAFIA PODSTAWOWA	2	Oblicza geografii 2 Zakres podstawowy. Klasa 2. Liceum i technikum	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Tomasz Rachwał, Paweł Kroh	Nowa Era
GEOGRAFIA ROZSZERZONA	2	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Nowa Era

Nazwa zajęć edukacyjnych	klasa	Tytuł podręcznika	Autorzy podręcznika	Wydawnictwo
HISTORIA PODSTAWOWA	2	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Adam Kucharski, Anna Łaskiewicz, Aneta Niewęgłowska, Stanisław Roszak	Nowa Era
HISTORIA ROZSZERZONA	2	Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Paweł Klint	Nowa Era
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE ROZSZERZONA	2	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek,	Nowa Era
BIOLOGIA	2	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era Spółka z o.o.
FIZYKA	2	Odkryć fizykę. Podręcznik dla klasy 2 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era Spółka z o.o.
BIZNES I ZARZĄDZANIE	2	Biznes i zarządzanie. Zakres podstawowy.	Jacek Musiałkiewicz, Grzegorz Kwiatkowski	Nowa Era

MATERIAŁY EDUKACYJNE

Zajęcia edukacyjne	Klasa	Tytuł	Autorzy	Wydawnictwo
JĘZYK ANGIELSKI	2	Upstream Intermediate B2 Student's book + Workbook	Virginia Evans, Jenny Dooley	Express Publishing
BIOLOGIA	2	Karty pracy ucznia dla LO i technikum. Zakres podstawowy.	Barbara Januszewska-Hosiec, Joanna Kobylecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Nowa Era
CHEMIA	2	To jest chemia. Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Stanisław Banaszekiewicz, Karol Dudek-Różycki, Kinga Gnerowicz-Siudak, Magdalena Kołodziejaska, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur	Nowa Era